[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ
ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от

№

Об утверждении перечня должностных лиц Комитета цифрового развития Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
В соответствии с ч. 6.4 статьи  28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, постановлением Губернатора Ленинградской области от 22.05.2020 № 45 «Об утверждении  перечню органов исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»
приказываю:

1. Утвердить Перечень должностных лиц Комитета цифрового развития Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, согласно приложению к настоящему приказу (далее – Перечень).

2. Должностным лицам, указанным в Перечне, при составлении протоколов об административных правонарушениях, руководствоваться положениями Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

3.  Признать утратившим силу приказ Комитета цифрового развития Ленинградской области от 08 декабря 2020 года № 22.

4. Отделу организационно-правового обеспечения и делопроизводства Комитета цифрового развития Ленинградской области ознакомить с настоящим приказом должностных лиц, указанных в Перечне.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. председателя Комитета

                           А.Ю. Попов
УТВЕРЖДЕНО

приказом Комитета

цифрового развития

Ленинградской области

от ______________ №___

(приложение)

Перечень должностных лиц Комитета цифрового развития Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
Начальник отдела организационно-правового обеспечения и делопроизводства департамента развития цифровых технологий Комитета цифрового развития Ленинградской области (Козырева О.А.);

Консультант отдела организационно-правового обеспечения и делопроизводства департамента развития цифровых технологий Комитета цифрового развития Ленинградской области (Собчак Г.А.);
Консультант отдела информационной безопасности департамента информационной безопасности и инфраструктуры Комитета цифрового развития Ленинградской области (Ткаченко Д.В.);

Главный специалист отдела информационной инфраструктуры и связи департамента информационной безопасности и инфраструктуры Комитета цифрового развития Ленинградской области (Гусь Д.И.);

Главный специалист сектора государственных программ департамента развития цифровых технологий Комитета цифрового развития Ленинградской области (Варфоломеев А.Б.);

Главный специалист отдела стратегических проектов департамента развития цифровых технологий Комитета цифрового развития Ленинградской области (Урсаки Н.Н.);
Главный специалист отдела стратегических проектов департамента развития цифровых технологий Комитета цифрового развития Ленинградской области (Лебедев Д.А.);
Ведущий специалист сектора информатизации отдела стратегических проектов департамента развития цифровых технологий Комитета цифрового развития Ленинградской области (Гришина Н.К.);
Ведущий специалист отдела информационной безопасности департамента информационной безопасности и инфраструктуры Комитета цифрового развития Ленинградской области (Климовец А.С.);
Ведущий специалист отдела бюджетного учета и государственных закупок департамента информационной безопасности и инфраструктуры Комитета цифрового развития Ленинградской области (Мандров В.П.).